
Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledáme kandidáta/ku na pracovní pozici:

Účetní
Požadujeme:
– SŠ vzdělání ekonomického směru
– Praxe minimálně 3 roky na podobné pozici 
– Znalost podvojného účetnictví
– Znalost práce na PC (Word, Excel)
– Zodpovědný přístup, samostatnost, ochotu učit se
– Termín nástupu 1. 4. 2017

Náplň práce:
– Zpracování účetních dokladů

Nabízíme:
– Zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
– 5 týdnů dovolené
– Penzijní připojištění
– Příspěvky na závodní stravování

V případě, že Vás zaujala naše nabídka 
a splňujete požadované předpoklady, 

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
iveta.cupalova@jkz.cz

Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 123

Oceňování dárců krve v roce 2016
Oblastní spolek Českého čer-

veného kříže Vyškov pořádá od
roku 2000 oceňování dárců,
kteří bezplatně darují krev na
hematologickém a transfuzním
oddělení Nemocnice, p. o. Vyš-
kov.

Slavnostní akce se konala ve
čtvrtek 1. prosince v sále Besed-
ního domu za účasti představi-
telů města Vyškova, Nemocnice,
p.o. Vyškov, Zdravotní pojišťov-
ny MV ČR aVšeobecné zdravot-
ní pojišťovny. Sponzory jsou již
třetím rokem a.s. Rostěnice,
Besední dům Vyškov paní Marie
Kašíková a Zdravotní pojišťov-
na MV. Novými sponzory se sta-
la firma a.s.HESTEGO Vyškov
a obec Hlubočany.

Slavnostní setkání zpříjem-
nily svým hudebním progra-
mem žákyně Základní umělec-
ké školy Františka Sušila

v Rousínově pod vedením ředi-
telky Hany Janské a za hudeb-
ního doprovodu MgA. Davida
Kříže. 

Místostarosta Břetislav
Usnul vyslovil dárcům velké
uznání města Vyškova, za daro-
vání životadárné tekutiny, která
životy zachraňuje, a předal kvě-
tinový dar města. Ekonomický
náměstek Radek Klimeš zdů-
raznil význam darování krve
pro pacienty Nemocnice Vyškov
a její využití při dalším zpra-
cování na hematologickém
oddělení. 

Paní Zita Lysáková klientům
Zdravotní pojišťovny MV ve
svém projevu připomněla mož-
nost čerpání lázeňských pobytů
a předala hodnotné dárečky. 

Paní Lenka Bozayová po-
zdravila účastníky slavnostní
akce, poděkovala za jejich

humánní přístup k nám spolu-
občanům a předala klientům
VZP dárkové tašky.

Závěr slavnostního odpoled-
ne pro dárce krve tvořilo taneč-
ní vystoupení skupiny „Count-
ry – Babyboys“ z Ivanovic na
Hané, pod vedením paní Heleny
Suchomelové.

Zlaté kříže 3. třídy za 80
odběrů krve byly předány
šestnácti dárcům:

Oldřich Böhm, Antonín
Hanáček, Bronislav Hanzl,
Jaroslav Hudec, Zdeněk Kame-
níček, Vladimír Klíč, Radek
Kolmačka, Petr Králík, Ladi-
slav Obhlídal, Karel Oppelt,
Dalibor Rothkögel, Pavel Škvá-
ra, Miroslav Vybíral, Jiří Zemá-
nek, František Zedka.

Zlatý kříž in memoriam byl
udělen panu Josefu Plhalovi. 

Zlaté medaile prof. MUDr.

Jana Janského za 40 odběrů
krve 51 dárcům.

Stříbrné medaile prof.
MUDr. Jana Janského za 20
odběrů krve 75 dárcům.

Bronzové medaile prof.
MUDr. Jana Janského za 10
odběrů krve obdrželo 149 dárců
na transfuzním oddělení
Nemocnice Vyškov.

Vyškovský region má 79 dár-
ců krve, kteří darovali krev
v počtu více jak 100x.

U příležitosti Světového dne
dárců krve byli dne 7. 6. 2016
v sále zastupitelstva JmK vBrně
předávány zlaté kříže 2. třídy za
120 odběrů krve dárcům Jiho-
moravského kraje. Mezi oceně-
nými byli i Vyškováci Vlastimil
Hýzl, Vlastimil Kala a Bohumír
Medek. Danuše Adamcová,

ředitelka Úřadu OS ČČK
Vyškov

Na Hraničkách 588/32, Vyškov-Dědice

přijme

PRODEJCE AUTODÍLŮ
• Možnost poslání životopisu na e-mail: radim.taus@elit.cz
• Osobní informace na tel.: 602 708 129, nebo na pobočce

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude
přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 20. 1. 2017 od 7.30 do 15.30 hodin
Ivanovice, ul. Mlýnská – část

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Gymnázium a Obchodní
akademie Bučovice

Tel.: 517 384 263, 517 384 262,
517 383 119

e-mail: srnova@gymbuc.cz
pořádá

ve čtvrtek 12. ledna 2017
v době od 14.00 do 17.00 hodin

DEN OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ GYMNÁZIA

Pro žáky z 5. a 9. tříd.

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

TEXTIL, OBUV

TOTÁLNÍ
VÝPRODEJ
Dobrovského 431/8

Vyškov (naproti VZP)

S Regionem ušetříte!
Sleva u 3. otištění komerční

i soukromé inzerce 50 %!
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

PLES V KOZLANECH
Zahájení plesové sezony v Kozla-

nech. Sobota 7. 1. 2017 – Společný
ples kapel KOZLAŇÁCI a Piňako-
láda. Začátek ve 20.00 hod. Vstupné
130 Kč. Předprodej vstupenek již
zahájen. Jste srdečně zváni.

POZVÁNKA NA PLES
ZŠ Tyršova Vyškov a Spolek rodičů

a přátel Základní školy Vyškov, Tyr-
šova si Vás dovolují pozvat na 31. spo-
lečenský ples, který se koná v sobotu
21. 1. 2017 v Sokolském domě ve Vyš-
kově, zahájení ve 20 h, vstupenku
a místenku je možné zakoupit na
ředitelství školy (517 348 782).

LIDOVÝ PLES VE VYŠKOVĚ
KDU-ČSL, Orel Jednota Vyškov

a oblastní Charita Vyškov si vás dovo-
lují pozvat na LIDOVÝ PLES v pátek
13. 1. 2017 ve 20 hodin v sále Besed-
ního domu ve Vyškově. K tanci
a poslechu hraje skupina TAMDEM.
Součástí plesu bude i bohaté občer-
stvení včetně široké nabídky dobrého
pití.

POZVÁNKA
NA UHŘICKÉ KOLEČKO

Obecní úřad Uhřice pořádá XIX.
ročník běhu kolem Uhřic – Uhřické
kolečko. Akce se koná v sobotu
14. ledna 2017, prezentace bude pro-
bíhat průběžně od 8 hodin v budově
obecního úřadu. Bližší informace na
www.uhrice-vy.cz

PRODEJNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ
ZO ČSCH Vyškov, chovatelský

 areál, Nádražní 24a, Vyškov pořádá
v sobotu 14. ledna 2017 Prodejní
výstavu králíků. Otevřeno od 11 do
15 hodin.

NOVOROČNÍ STODOLA
SOUTĚŽ VE SKUPINOVÉM
ZPĚVU

Klub rodičů při ZUŠ Vyškov, z.s.
a ZOO PARK Vyškov, p.o. vyhlašují
pěveckou soutěž. Zveme diváky, aby
podpořili své favority. Občerstvení
zajištěno.

První ročník soutěže proběhne
v sobotu 14. ledna 2017 na Hanác-
kém statku v ZOO PARKU Vyškov
od 15.00. Soutěže se účastní zpíva-
jící skupiny 3 až 8 zpěváků, které
jsou schopny zazpívat 5 písní
v jakémkoliv provedení, bez dopro-
vodu nebo s doprovodem hudebních
nástrojů a to „od stolu“. Jedná se
o soutěžní zpívající stůl. Počet stolů
je omezený, je nutné se přihlásit do
6. ledna 2017 na e-mailovou adresu:
reditel@zusvy.cz. Garantem, poro-
tou a průvodcem soutěže je vyškov-
ský sbormistr Aleš Musil.

Soutěžící mají vstup zdarma, pro
diváky bude připraveno snížené
vstupné 40 Kč. Vyhodnocení a pře-
dání cen proběhne hned po ukončení
soutěže. Soutěžící musejí písemně
souhlasit s použitím videa a fotodo-
kumentace z akce organizátorem
a pořadatelem soutěže a také se vzdát
nároku na odvolání proti rozhodnutí
poroty, neboť rozhodnutí poroty je
nenapadnutelné.

Soutěž je veřejně přístupná, divá-

kům bude vyhrazen prostor v blíz-
kosti soutěžních stolů, neboť smyslem
soutěže je společná zábava. Kapacita
stolů je omezená, o přihlášení rozho-
duje datum.

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou sobotu a neděli do 5. břez-

na 2017 jsou otevřeny výstavy:
Muzejní galerie betlémů – výstava
1360 betlémů vánočních, Tříkrálo-
vých, Hromničních a velikonočních.
Ve Vlastivědném muzeu je instalová-
na výstava: Církevní liturgický rok
a lidové zvyky a obyčeje našich před-
ků. V Kostelním muzeu je stálá expo-
zice umění z 18. a 19. století z pozůs-
talosti švábenického kostela, fary
a městečka.. Otevřeno od 13 do 17
hodin. Vstupné dobrovolné, jste
srdečně zváni.

BETLÉMY
STANISLAVA DOSTÁLA

Dovolujeme si vás pozvat na výsta-
vu Betlémy Stanislava Dostála,v kap-
li sv. Anny na Dukelské ulici ve Vyš-
kově.

Stanislav Dostál začal vystřihovat
tištěné betlémy před více než čtyřiceti
lety pro svoje malé dcery. Vystřižené
figurky nalepoval na překližku
a potom vyřezal. Dnes má těchto bet-
lémů přes 400 kusů. Jsou mezi nimi
betlémy od Josefa Lady, Mikoláše
Alše, Marie Fischerové Kvěchové až
po slavné jesličky Josefa Weniga.
Po výstavách v mnoha městech mají
nyní možnost potěšit se s kouzlem
betlémů i vyškovští obyvatelé, a to až
do 8. 1. 2017.

VÝSTAVA V MUZEU BUČOVICE
Srdečně Vás zveme na novou výsta-

vu do Muzea Bučovice Letem světem
s ořechy, která je k vidění do 6. 1.
2017. Ořechy a oříšky z celého světa
jak je známe i neznáme. Výstava
návštěvníkům přiblíží různé druhy
ořechů (evropské i tropické) z bota-
nického hlediska, obsahu látek
a jejich využití. Seznámíte se s před-
měty, které jsou zapotřebí ke zpra-
cování ořechů zejména v kuchyni
a možná se dozvíte i nějaký zajímavý
recept.Výstavu, která se koná ve spo-
lupráci s Muzeem v Bruntále, doplní
výrobky dětí z Domu dětí a mládeže
Bučovice na téma „Oříšek 100x
jinak“.

VÝSTAVA
O TRADIČNÍCH ŘEMESLECH

Srdečně Vás zveme na výstavu
o tradičních řemeslech s dílnami Ten
dělá to a ten zas tohle ve velkém
výstavním sále Muzea Vyškovska.

Interaktivní výstava určená nejen
dětem a mládeži o tradičních řeme-
slech a profesích, které jsou důležité
i dnes. Na výstavě prezentujeme
předměty z muzejní sbírky – nářadí
a výrobky vztahující se ke kovářství,
stolařství, ševcovství, tkalcovství,
hrnčířství, ale také třeba pernikář-
ství. Hlavní součástí výstavy však
jsou malé dílny, kde si můžete někte-
rá z řemesel vyzkoušet a třeba se
inspirovat pro budoucí profesi.
Výstava potrvá do 29. 1. 2017.
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